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Nowy brytyjski ośrodek badawczy wskazuje
ekologiczną drogę sektorowi energetycznemu
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Otwarty został nowy ośrodek szkoleniowy
o wartości 9,5 mln EUR, który ma wspomóc sektor wydobywczy ropy naftowej i gazu
w lepszym wykorzystywaniu sozologii w poszukiwaniu węglowodorów.

Ośrodek szkolenia doktorantów (Centre for Doctoral Training, CDT) otrzymał 3,3 mln EUR z NERC -
głównej agencji brytyjskiej finansującej badania naukowe, szkolenia i wymianę wiedzy w dziedzinie
sozologii. Nacisk zostanie położony na wykształcenie wysoko wykwalifikowanych kadr na potrzeby
szeroko pojętego sektora wydobywczego ropy naftowej i gazu oraz uzupełnienie niedoborów
w kwalifikacjach. W ten sposób branża zostanie wyposażona w umiejętności nieodzowne do
zredukowania oddziaływania wydobycia ropy naftowej i gazu na środowisko.

Profesor Duncan Wingham, dyrektor naczelny NERC, powiedział: "Dokonując przeglądu sektorów
zapewniających brytyjskiej gospodarce wzrost, w których solidna znajomość środowiska jest
absolutnie niezbędna, trudno byłoby wskazać ten, w którym ta potrzeba jest większa niż w branży
ropy naftowej i gazu. Wkład NERC w zapewnienie wzrostu wraz z odpowiedzialnym zarządzaniem
środowiskowym na potrzeby branży ma tutaj decydujące znaczenie".

Ośrodek będzie w stanie przyjąć co najmniej 60 studentów kwalifikujących się do współpracy
z konsorcjum, w skład którego wchodzą czołowe instytuty na świecie, takie jak Imperial College
w Londynie, uczelnie w Aberdeen, Durham, Manchesterze i Oksfordzie oraz Brytyjska Służba
Geologiczna (BGS).

Prócz wkładu NERC w wysokości 3,3 mln EUR, konsorcjum zobowiązało się do zainwestowania
kolejnych 6,2 mln EUR. NERC ma czterokrotnie podnieść poziom swoich inwestycji dzięki
zagranicznym uczelniom, instytucjom badawczym i przedsiębiorstwom.

Ośrodek szkolenia doktorantów będzie pierwszym z serii nowych CDT NERC, które mają wypełnić
luki w kwalifikacjach wysokiego szczebla i zaspokoić priorytetowe potrzeby. Pierwszy nabór
studentów do CDT rozpocznie się w październiku 2014 r.

Więcej informacji:

NERC, http://www.nerc.ac.uk/

Źródło: www.cordis.europa.eu
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24-09-2024

Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.

 
24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.

 
24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.

 
24-09-2024

Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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